
DECRETO DIRIGENZIALE N. 685 del 12 dicembre 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO TURISMO E BENI CULTURALI SETTORE SVI-
LUPPO E PROMOZIONE TURISMO - Aggiornamento dell'elenco degli idonei alla carica di Ammi-
nistratore degli Enti Provinciali per il Turismo e delle Aziende Autonome di Cura, Soggiorno e Tu-
rismo della Regione Campania. Presa d'atto dei lavori della Commissione. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
 
PREMESSO CHE: 

• con la Deliberazione di Giunta Regionale 02 marzo 2001, n. 994, è stato approvato l’avviso pub-
blico di selezione per la formazione dell’elenco degli idonei alla carica di Amministratore degli Enti Pro-
vinciali per il Turismo e delle Aziende Autonome di Cura, Soggiorno e Turismo della Campania, da cui 
attingere per le nomine necessarie a garantire la gestione straordinaria dei predetti Enti, e si è, altresì di-
sposto che all’aggiornamento del predetto elenco si provveda annualmente; 

• con la Deliberazione di Giunta Regionale 01 marzo 2002, n. 811 è stato approvato l’elenco degli 
idonei alla carica di Amministratore degli Enti Provinciali per il Turismo e delle Aziende Autonome di Cu-
ra, Soggiorno e Turismo della Campania; 

• con le DD.G.R. 28 marzo 2003, n. 1249, e 01 agosto 2003, n. 2429, e con i Decreti Dirigenziali 
del Settore Sviluppo e Promozione Turismo 14 dicembre 2005, n. 555, e 29 dicembre 2005, n. 582, sono 
stati approvati gli aggiornamenti all’elenco di cui al punto precedente; 

• con la Deliberazione di Giunta Regionale 01 agosto luglio 2008, n. 1303: 
a) si è stabilito di provvedere all’aggiornamento dell’elenco degli idonei alla carica di Amministratore 

degli Enti Provinciali per il Turismo e delle Aziende Autonome di Cura, Soggiorno e Turismo della 
Campania,  secondo le modalità previste nell’avviso pubblico di selezione approvato dalla surri-
chiamata D.G.R. n. 994/01, opportunamente adeguato alle modifiche legislative intervenute, con 
particolare riguardo alle cause ostative alla nomina previste dalla Legge Regionale 7 agosto 
1996, n. 17 e ss.mm.ii. 

b) a tal fine, si è dato mandato al Dirigente del Settore Sviluppo e Promozione Turismo, con proprio 
atto, di emanare l’avviso pubblico di selezione per l’aggiornamento dell’elenco degli idonei alla 
carica di Amministratore degli Enti Provinciali per il Turismo e delle Aziende Autonome di Cura, 
Soggiorno e Turismo della Campania; 

c) si è stabilito che l’avviso pubblico debba prevedere, quale requisito di partecipazione alla proce-
dura selettiva, il possesso di un’esperienza, almeno quinquennale, di direzione tecnica o ammini-
strativa, in enti, aziende, strutture pubbliche o private, svolta nei dieci anni precedenti la pubbli-
cazione dell’avviso; 

d) si è stabilito che la dizione “direzione tecnica o amministrativa, in enti, aziende, strutture pubbli-
che o private” deve essere intesa nel senso di ammettere alla selezione anche i candidati che, 
benché privi della qualifica dirigenziale, abbiano svolto funzioni di direzione di unità organizzativa 
di elevato grado di autonomia gestionale ed organizzativa, tanto in strutture pubbliche che priva-
te; 

e) si è stabilito che all’avviso pubblico sia data la più ampia diffusione; 
• con Decreto Dirigenziale del Settore Sviluppo e Promozione Turismo n. 383 del 4 agosto 2008, è 

stato approvato l’Avviso Pubblico di selezione (pubblicato sul B.U.R.C. n. 33 del 18 agosto 2008 e, per 
estratto su tre quotidiani nazionali) per l’aggiornamento dell’elenco degli idonei alla carica di Amministra-
tore degli Enti Provinciali per il Turismo e delle Aziende Autonome di Cura, Soggiorno e Turismo della 
Regione Campania; 

• con i Decreti Dirigenziali del Settore Sviluppo e Promozione Turismo 3 ottobre 2008, n. 454, e 15 
ottobre 2008, n. 474, è stata nominata la Commissione deputata alla verifica dei requisiti richiesti dal 
suddetto Avviso per l’aggiornamento dell’elenco degli idonei alla funzione di Amministratore degli Enti 
turistici strumentali della Regione Campania; 
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CONSIDERATO CHE 
• la succitata Commissione ha proceduto all’esame delle istanze di partecipazione pervenute, re-

digendo i seguenti elenchi, allegati, quali parte integrante, al verbale della seduta conclusiva: 
a) Allegato “A”: “Elenco degli idonei”; 
b) Allegato “B”: “Elenco dei non ammessi”, con relativa motivazione; 
c) Allegato “C”: “Elenco dei non idonei”, con relativa motivazione; 
d) Allegato “D”: “Elenco complessivo degli idonei”, comprensivo sia degli idonei di cui 

all’Allegato “A” sia di quanti già precedentemente idonei in virtù delle DD.G.R. n. 811/02, n. 
1249/03 e n. 2429/03 nonché dei DD. DD. n. 555/05 e n. 582/05; 

• a conclusione dei propri lavori, la Commissione ha provveduto a trasmettere al Responsabile del 
procedimento, per il seguito di competenza, i verbali delle proprie sedute, con relativi allegati, ed i plichi 
presi in carico; 
 
RITENUTO 

• di prendere atto delle risultanze istruttorie svolte dalla Commissione, in quanto in linea con i crite-
ri individuati nell’Avviso Pubblico; 

• di approvare i summenzionati elenchi (Allegati “A”, “B”, “C” e “D”) redatti dalla Commissione; 
 
ATTESO CHE 

• con la surrichiamata D.G.R. n. 1303/2008 si è stabilito, altresì, che la pubblicazione dei provve-
dimenti relativi alla procedura in esame sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania sostituisce, a tutti 
gli effetti, la comunicazione agli interessati; 

•  
VISTI 

• i DD.P.R. n. 1042/60 e n. 1044/60; 
• la Legge n. 241/90; 
• la L.R. n. 17/96 e ss.mm.ii.; 
• il D.Lgs. n. 165/01; 
• le DD.G.R.C. n. 3466/00, n. 692/05, n. 111/07, n. 2374/07 e n. 1303/08; 
• i Decreti Dirigenziali n. 383/08, n. 454/08 e n. 474/08; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del procedimento, nominato con Decreto 
Dirigenziale del Settore Sviluppo e Promozione Turismo 4 agosto 2008, n. 383, e sulla scorta 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo 
 

DECRETA 
 
 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che di seguito s’intendono integralmente trascritte e riportate: 
 

1) di prendere atto delle risultanze dei lavori svolti dalla Commissione (nominata con DD. DD. n. 
454/2008 e n. 474/2008) deputata alla verifica dei requisiti richiesti dall’Avviso pubblico per 
l’aggiornamento dell’elenco degli idonei alla carica di Amministratore degli Enti Provinciali per il 
Turismo e delle Aziende Autonome di Cura, Soggiorno e Turismo della Regione Campania; 

2) di approvare i seguenti elenchi, redatti dalla Commissione, allegati al presente provvedimento a 
formarne parte integrante e sostanziale: 
a) Allegato “A”: “Elenco degli idonei”; 
b) Allegato “B”: “Elenco dei non ammessi”, con relativa motivazione; 
c) Allegato “C”: “Elenco dei non idonei”, con relativa motivazione; 
d) Allegato “D”: “Elenco complessivo degli idonei”, comprensivo sia degli idonei di cui 

all’Allegato “A” sia di quanti già precedentemente idonei in virtù delle DD.G.R. n. 811/02, n. 
1249/03 e n. 2429/03 nonché dei DD. DD. n. 555/05 e n. 582/05; 

3) di dare atto che la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania 
ha valore, a tutti gli effetti, quale comunicazione ai soggetti interessati; 
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4) di disporre l’invio del presente atto: 
- all’A.G.C. 13 “Turismo e Beni Culturali”, per opportuna conoscenza; 
- al Servizio “Registrazione Atti Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali”; 
- al Settore “Stampa, Documentazione ed Informazione” per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

 
         Avv. Giuseppe Carannante 
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n. Cognome Nome Luogo di nascita Prov. Data di nascita Esito 
1 Abagnale Gerardo Castellammare di Stabia NA 26/02/1979 Idoneo
2 Abete Antonio Napoli NA 18/04/1960 Idoneo
3 Agliata Guido Giugliano in Campania NA 23/09/1942 Aggiornamento curriculum
4 Agresta Michele Ascea SA 29/09/1950 Idoneo
5 Aiello Carlo Napoli NA 01/01/1955 Idoneo
6 Albanese Argia Valeria Napoli NA 05/08/1960 Idoneo
7 Altiero Antonio Torre del Greco NA 28/05/1940 Idoneo
8 Aponte Roberto Napoli NA 20/05/1956 Idoneo
9 Aquino Sabino Atripalda AV 09/09/1952 Idoneo
10 Aramo Gaetano Argenta FE 30/06/1972 Idoneo
11 Aterno Pietro Napoli NA 18/01/1952 Idoneo
12 Baldascino Elpidio Sant'Arpino CE 07/03/1952 Idoneo
13 Barbieri Ugo Napoli NA 07/09/1947 Aggiornamento curriculum
14 Barile Santino Atripalda AV 04/02/1953 Aggiornamento curriculum
15 Barone Ludovico Napoli NA 20/06/1955 Idoneo
16 Beato Tiziana Napoli NA 13/11/1975 Idoneo
17 Bellonato Elisabetta Marigliano NA 03/10/1953 Idoneo
18 Bernasconi Antonio Casamicciola Terme NA 11/04/1966 Idoneo
19 Boccalone Nicola Airola BN 29/12/1960 Idoneo
20 Bonaiuto Clelia Sarno SA 23/10/1952 Idoneo
21 Borghese Fabio Napoli NA 12/08/1963 Idoneo
22 Borgia Gioacchino Napoli NA 01/01/1947 Aggiornamento curriculum
23 Bruni Giuseppina Castellammare di Stabia NA 26/12/1964 Aggiornamento curriculum
24 Buondonno Lidia Napoli NA 27/09/1958 Aggiornamento curriculum
25 Buonomo Giuseppe Alife CE 21/03/1956 Aggiornamento curriculum
26 Cacchione Giacomo Torre del Greco NA 27/07/1971 Idoneo
27 Caiazzo Maurizio Napoli NA 02/02/1965 Aggiornamento curriculum
28 Caiazzo Rosita Como CO 18/11/1971 Idoneo
29 Caivano Amelia Crotone KR 05/10/1948 Idoneo
30 Calabrese Manuela Napoli NA 26/12/1963 idoneo
31 Califano Carmine Salerno SA 30/05/1960 idoneo
32 Calonico Lucia Salerno SA 06/09/1959 Idoneo 
33 Calvanese Flora Sarno SA 16/07/1954 Idoneo
34 Cammarota Clemente Napoli NA 25/11/1956 Aggiornamento curriculum
35 Cancellieri Maria Raffaella Termoli CB 10/08/1952 Aggiornamento curriculum
36 Capaldo Stefania Napoli NA 20/01/1955 Idoneo
37 Capone Valerio Montemiletto AV 28/01/1955 Idoneo 
38 Capone Mario Napoli NA 06/05/1959 Idoneo
39 Cappello Vincenzo Alife CE 13/01/1952 Aggiornamento curriculum
40 Caputo Antonio Aversa CE 13/06/1944 Idoneo
41 Carputo Mino Santa Maria Capua Vetere CE 21/02/1978 Idoneo
42 Carrella Vincenzo San Valentino Torio SA 31/05/1962 Idoneo
43 Castaldo Ciro Aversa CE 14/09/1968 Idoneo
44 Caterino Giacomo San Cipriano d'Aversa CE 18/01/1971 Idoneo
45 Cavaliere Alfonso Salerno SA 08/03/1970 Idoneo
46 Cerqua Raffaella Qualiano NA 09/06/1958 Idoneo
47 Cesareo Vincenzo Cava de' Tirreni SA 24/04/1949 Idoneo
48 Chiacchio Luisa Cardito NA 07/01/1958 Aggiornamento curriculum
49 Chiacchio Antonio Casandrino NA 02/01/1959 idoneo
50 Chianese Eduardo San Valentino Torio SA 18/02/1962 Idoneo
51 Chiaradonna Fernando Montella AV 29/07/1953 Idoneo
52 Chieffo Clementina Napoli NA 16/09/1958 Idoneo
53 Ciardiello Francesco San Nicola La Strada CE 15/06/1958 Idoneo
54 Ciociola Donato Battipaglia SA 17/02/1969 Idoneo
55 Cioffi Andrea Nocera Inferiore SA 04/08/1950 Idoneo
56 Citarella Francesco Casalnuovo NA 14/10/1951 Idoneo
57 Colicchio Dario Napoli NA 19/08/1952 Idoneo
58 Combatti Domenico Venezuela EE 02/06/1959 idoneo
59 Comes Giuseppe Casagiove CE 17/08/1947 Idoneo 
60 Consoli Massimo Salerno SA 08/10/1972 Aggiornamento curriculum
61 Conte Vincenzo Napoli NA 20/06/1951 Idoneo
62 Cortese Carmela Salerno SA 22/07/1967 idoneo
63 Corvino Adele Giugliano in Campania NA 14/05/1957 Idoneo
64 Costagliola Ciro Napoli NA 08/08/1954 idoneo
65 Cozzolino Antonio Torre Annunziata NA 06/08/1951 idoneo

Allegato A "Elenco degli Idonei"
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n. Cognome Nome Luogo di nascita Prov. Data di nascita Esito 
Allegato A "Elenco degli Idonei"

66 Criscuolo Salvatore Conca dei Marini SA 01/05/1956 Idoneo
67 Cucca Carmela Nola NA 23/11/1964 Idoneo
68 Cuoci Salvatore San Marcellino CE 06/01/1959 Idoneo
69 D'Agostino Bruno Vico Equense NA 26/02/1961 Idoneo
70 D'Alessio Luigi Nocera Inferiore SA 02/02/1971 Idoneo
71 D'Amore Marco Capri NA 21/04/1974 Aggiornamento curriculum
72 D'Angelo Francesco Nocera Inferiore SA 17/02/1943 Aggiornamento curriculum
73 D'Angiolillo Pasquale Salerno SA 19/09/1970 Idoneo
74 D'Anna Luigi Benevento BN 02/11/1941 Idoneo
75 D'Ascoli Albino Castelcivita SA 28/12/1950 Aggiornamento curriculum
76 De Filippo Guido San Nicola La Strada CE 17/05/1959 idoneo
77 De Gregorio Simonetta Bari BA 14/04/1957 Idoneo
78 Di Luca Pasquale Celle di Bulgheria SA 24/10/1967 idoneo
79 De Miranda Mario Portici NA 27/08/1937 Aggiornamento curriculum
80 De Palma Maria Ischia NA 14/09/1963 idoneo
81 Di Prisco Domenico Sorrento NA 13/09/1956 Idoneo
82 De Simone Salvatore Cava de' Tirreni SA 30/01/1978 Idoneo
83 De Toma Roberto Benevento BN 15/12/1961 idoneo
84 De Vito Antonio Salerno SA 25/03/1968 Idoneo 
85 Del Gaudio Mary Atripalda AV 02/06/1968 Idoneo
86 Del Monaco Maria Brigida Caserta CE 07/07/1971 Idoneo
87 Del Prete Elpidio Sant'Arpino CE 09/06/1958 Aggiornamento curriculum
88 D'Elia Aldo Giffoni Valle Piana SA 25/11/1965 Aggiornamento curriculum
89 Della Mura Attilio Castellammare di Stabia NA 16/06/1949 Idoneo
90 Della Volpe Massimo Aversa CE 02/10/1959 Idoneo
91 Delle Cave Pietro Casalnuovo NA 14/04/1947 Idoneo
92 Di Cresce Sisto Carinola CE 14/11/1971 Idoneo
93 Di Giacomo Giuseppe Avellino AV 28/10/1970 Idoneo
94 Di Marino Giosuè Villaricca NA 15/04/1973 Idoneo
95 Di Massa Alfonso Scafati SA 23/01/1962 Idoneo
96 Di Somma Antonio Pozzuoli NA 21/05/1963 Aggiornamento curriculum
97 D'Urso Antonio Napoli NA 08/06/1953 idoneo
98 Esposito Antonino Sorrento NA 24/03/1953 Aggiornamento curriculum
99 Esposito Enrico Salerno SA 14/06/1959 Aggiornamento curriculum

100 Esposito Giovanni Napoli NA 23/10/1954 Idoneo
101 Esposito Mario Napoli NA 24/06/1979 Idoneo
102 Fecondo Filippo Marcianise CE 07/07/1963 Idoneo
103 Fedele Pasquale Casagiove CE 16/05/1959 idoneo
104 Felerico Rita Salerno SA 29/01/1953 Idoneo
105 Ferrari Maria Teresa Napoli NA 01/11/1961 idoneo
106 Ferrentino Carmine Nocera Inferiore SA 13/10/1968 Idoneo
107 Festa Rossano Avellino AV 12/04/1949 Idoneo
108 Fontanello Aniello Saviano NA 03/06/1963 Idoneo
109 Forlenza Mario Contursi Terme SA 17/09/1954 Idoneo 
110 Formato Roberto Novara NO 29/10/1965 Aggiornamento curriculum
111 Formica Marcello Contursi Terme SA 22/04/1966 Idoneo
112 Franzese Nicola Ariano Irpino AV 30/08/1950 Idoneo
113 Frasso Giuseppe Santa Maria Capua Vetere CE 23/06/1950 idoneo
114 Galasso Pellegrino Altavilla Irpina AV 20/09/1958 idoneo
115 Galdi Luigi Salerno SA 15/02/1964 idoneo
116 Ientile Angelo Casalvelino SA 16/09/1965 Idoneo
117 Gerla Luisa Napoli NA 18/06/1971 Idoneo
118 Giardullo Enzo Eboli SA 01/07/1968 Idoneo
119 Giglio Pasquale Afragola NA 29/10/1957 Idoneo
120 Giglio Amedeo Napoli NA 20/02/1975 Idoneo
121 Giglio Francesca Napoli NA 18/12/1973 Idoneo
122 Giglio Ilaria Napoli NA 21/10/1977 Idoneo
123 Grimaldi Vincenzo Napoli NA 08/06/1958 Idoneo
124 Grimaldi Antonio Giffoni Sei Casali SA 18/03/1960 Idoneo
125 Grimaldi Luigi Nocera Inferiore SA 16/10/1959 Idoneo
126 Improta Guido Napoli NA 11/05/1966 Idoneo
127 Ingarra Francesco Napoli NA 19/12/1967 Aggiornamento curriculum
128 Iodice Rosalba Aversa CE 30/11/1965 Idoneo
129 Iodice Carmine Napoli NA 04/02/1948 Idoneo
130 Iorio Michelino Pompei NA 02/06/1954 Idoneo
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n. Cognome Nome Luogo di nascita Prov. Data di nascita Esito 
Allegato A "Elenco degli Idonei"

131 Ippolito Giuseppe Sant'Arsenio SA 13/01/1949 Idoneo
132 La Catena Massimo Napoli NA 22/05/1953 Aggiornamento curriculum
133 La Motta Giovanni Benevento BN 02/08/1964 Idoneo
134 La Rocca Paris Viareggio LU 21/11/1942 Idoneo
135 Landi Stefano Bologna BO 08/04/1956 Idoneo
136 Lanzetta Oreste Torre Annunziata NA 21/09/1964 Idoneo
137 Lanzuise Maria Napoli NA 20/06/1965 idoneo
138 Limata Ivana Benevento BN 21/02/1968 Idoneo
139 Loffredo Eugenio Battipaglia SA 14/05/1957 Aggiornamento curriculum
140 Lombardo Maria Rosa Roccaromana CE 15/10/1954 Idoneo
141 Luongo Claudio Cuccaro Vetere SA 21/04/1959 Idoneo
142 Madaro Donato Gioia Del Colle BA 30/01/1966 Idoneo
143 Mainieri Ines Rotonda PZ 29/09/1951 idoneo
144 Majolo Raffaele Napoli NA 02/06/1946 Idoneo
145 Marcaccio Gerardo Caserta CE 11/03/1962 Idoneo
146 Mariconda Roberto Taranto TA 02/05/1949 Idoneo
147 Marsicano Giuseppe Airola BN 13/09/1958 Idoneo 
148 Marzano Francesco Caivano NA 19/09/1964 Aggiornamento curriculum
149 Mastrangelo Roberto Foggia FG 27/05/1978 idoneo
150 Mastroberti Fiorentino Potenza PZ 23/01/1972 idoneo
151 Mazza Gino Benevento BN 06/03/1958 Idoneo
152 Mazzella Giuseppe Casamicciola Terme NA 26/06/1949 Idoneo
153 Melone Antonio Casagiove CE 20/10/1963 idoneo
154 Menna Ornella Napoli NA 05/06/1960 Idoneo
155 Merlino Ernesto Napoli NA 07/04/1954 Idoneo
156 Miccio Antonino Vico Equense NA 07/05/1962 idoneo
157 Modestino Stefania Napoli NA 05/01/1968 Idoneo
158 Montisano Massimo Napoli NA 17/12/1952 Idoneo
159 Morelli Corrado Napoli NA 29/10/1954 Aggiornamento curriculum
160 Moreno Giovanna Napoli NA 17/04/1955 Idoneo
161 Morgera Daniele Roma RM 02/03/1975 idoneo
162 Nenna Gianluigi Avellino AV 14/05/1961 Idoneo
163 Orabona Ferdinando Cercola NA 08/06/1968 Idoneo
164 Ottaiano Domenico Napoli NA 10/07/1947 idoneo
165 Palmieri Michele Afragola NA 01/05/1958 idoneo
166 Palmiero Francesco San Prisco CE 19/06/1966 idoneo
167 Paolo Vincenzo Montesarchio BN 31/07/1960 idoneo
168 Parisi Giustino Napoli NA 18/08/1946 Idoneo
169 Passaro Francesco Capua CE 23/11/1953 idoneo
170 Paudice Gianpaolo Napoli NA 25/10/1954 Idoneo
171 Peduto Antonio Altavilla Silentina SA 30/11/1958 Idoneo
172 Pepe Roberto Napoli NA 08/01/1940 Idoneo
173 Petrillo Clara Stefania Torino TO 28/05/1963 Idoneo
174 Petrosino Umberto Pagani SA 30/07/1965 Aggiornamento curriculum
175 Piccolo Angelo Caserta CE 16/01/1952 Aggiornamento curriculum
176 Piccolo Bartolomeo Napoli NA 15/01/1976 Idoneo
177 Pignataro Luciano Salerno SA 02/06/1957 idoneo
178 Pinto Flaviano Pagani SA 16/03/1969 Idoneo
179 Pirone Claudio Napoli NA 28/07/1953 Idoneo
180 Pisano Pasquale Aversa CE 14/04/1967 Idoneo
181 Polizio Fortunato Napoli NA 24/02/1972 idoneo
182 Pomella Claudio Napoli NA 21/09/1950 Idoneo
183 Ponticelli Giovanni Napoli NA 04/01/1970 idoneo
184 Pontillo Mario Napoli NA 02/11/1949 Idoneo
185 Porzio Alessandro Lucera FG 15/12/1969 idoneo
186 Prearo Marisa Mariella Battipaglia SA 01/12/1955 Idoneo
187 Primiano Ferdinando Cimitile NA 27/03/1957 idoneo
188 Raia Antonio Napoli NA 20/02/1966 Idoneo
189 Raia Luigi San Giuseppe Vesuviano NA 30/09/1964 Aggiornamento curriculum
190 Rauci Luigi Acerra NA 09/04/1946 Idoneo
191 Ricci Pasquale Napoli NA 14/02/1953 Idoneo
192 Ricciardiello Eustachio Montecorvino Rovella SA 09/05/1969 Idoneo
193 Ricco Giovanni Roccadaspide SA 09/06/1958 Idoneo
194 Romano Tommaso Napoli NA 05/01/1946 idoneo
195 Rubino Giuseppe Capua CE 19/03/1959 Idoneo
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n. Cognome Nome Luogo di nascita Prov. Data di nascita Esito 
Allegato A "Elenco degli Idonei"

196 Russo Valeria Caserta CE 02/01/1971 Idoneo
197 Santangelo Benedetto San Marco Evangelista CE 02/05/1946 Aggiornamento curriculum
198 Santillo Pierluigi Rhò MI 09/02/1966 Idoneo
199 Santillo Gianluigi San Potito Sannitico CE 16/11/1966 Idoneo
200 Santonastaso Gaetano Caserta CE 20/03/1959 Idoneo
201 Sarno Carlo Pellegrino Giuseppe Catanzaro CZ 09/07/1952 Idoneo
202 Saturnino Antonio San Bartolomeo in Galdo BN 13/08/1965 Idoneo
203 Sauro Tiberio Bacoli NA 29/08/1947 Idoneo
204 Savoia Carlo Aversa CE 21/03/1970 Idoneo 
205 Scaringia Francesco Aversa CE 10/01/1942 Aggiornamento curriculum
206 Scarinzi Mario Vitulano BN 04/12/1935 Idoneo
207 Scarselli Riccardo Castellammare di Stabia NA 04/09/1942 idoneo
208 Sciannimanica Bartolomeo Acquaviva delle Fonti BA 01/10/1949 Idoneo
209 Scognamiglio Vincenzo Torre del Greco NA 24/06/1969 Idoneo
210 Semplice Domenico Caivano NA 01/06/1965 idoneo
211 Siani Vincenzo Salerno SA 08/08/1969 Idoneo
212 Siciliano Antonietta Napoli NA 17/06/1963 idoneo
213 Somma Francesco Napoli NA 21/02/1952 Idoneo
214 Soriente Salvatore Nocera Inferiore SA 21/02/1946 idoneo
215 Spagnuolo Raffaele Avellino AV 11/09/1953 Idoneo
216 Taglialatela Francesco Giugliano in Campania NA 03/03/1965 Idoneo
217 Tartaglia Donato Aquilonia AV 22/12/1955 Idoneo
218 Testa Francesco Udine UD 02/11/1944 Aggiornamento curriculum
219 Tiani Walter Sessa Aurunca CE 21/10/1947 Aggiornamento curriculum
220 Trombino Giannandrea Napoli NA 31/05/1969 Idoneo
221 Uccello Silvio Napoli NA 06/06/1956 Idoneo
222 Urciuoli Ernesto Cesinali AV 07/12/1952 Idoneo
223 Valentini Michele Roma RM 02/03/1967 Idoneo
224 Vanacore Mauro Castellammare di Stabia NA 11/09/1963 Aggiornamento curriculum
225 Vastola Aldo San Valentino Torio SA 28/03/1966 Idoneo
226 Vece Giuseppe Battipaglia SA 02/01/1966 Idoneo
227 Vedova Raffaele Napoli NA 23/03/1954 Idoneo
228 Vicedomini Pasquale Nocera Inferiore SA 07/02/1962 Idoneo
229 Villaccio Anna Amalia Melizzano BN 21/06/1955 Idoneo
230 Viti Eugenio Napoli NA 26/04/1954 Aggiornamento curriculum
231 Votta Renato Napoli NA 15/11/1967 Idoneo
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n. Cognome Nome Esito istruttoria
1 Adinolfi Raffaele 03/11/1969 Domanda fuori termine
2 Amato Pio 05/05/1953 Assenza di dicitura sul plico
3 Aramo Gaetano 30/06/1972 Assenza di dicitura sul plico
4 Biancullo Rita 28/05/1957 Assenza di dicitura sul plico
5 Bruno Marcellino 16/12/1944 Assenza di dicitura sul plico
6 Caliendo Antonio 23/09/1954 Assenza di dicitura sul plico
7 Capone Giovanni 01/04/1963 Assenza di dicitura sul plico
8 Caprio Giovanni 06/02/1958 Assenza di dicitura sul plico
9 Chianese Francesco 12/02/1958 Assenza di dicitura sul plico

10 Coppola Giovanna 22/02/1967 Assenza di dicitura sul plico
11 Cotena Luciano 08/07/1974 Assenza di dicitura sul plico
12 De Angelis Silvia 05/03/1965 Assenza di dicitura sul plico
13 De Bellis Salvatore 26/04/1973 Assenza di dicitura sul plico
14 De Simone Antonio 18/11/1947 Assenza di dicitura sul plico
15 Di Nunno Fabio 18/11/1980 Assenza di dicitura sul plico
16 Di Venuto Antonella 19/12/1960 Assenza di dicitura sul plico
17 Di Vito Marisa 25/03/1955 Assenza di dicitura sul plico
18 Domini Antonio 28/10/1963 Assenza di dicitura sul plico
19 Falco Vincenzo 19/11/1954 Assenza di dicitura sul plico
20 Foà Cesare 24/01/1963 Assenza di dicitura sul plico
21 Galdi Marco 25/12/1965 Assenza di dicitura sul plico
22 Gargiulo Torquato 11/05/1970 Assenza di dicitura sul plico
23 Giuliano Alessandro 27/04/1969 Assenza di dicitura sul plico
24 Iappelli Mario 07/01/1963 Assenza di dicitura sul plico
25 Incarnato Pasquale 07/07/1958 Assenza di dicitura sul plico
26 Laudisio Nicola 12/12/1946 Domanda fuori termine
27 Maiese Donato 25/08/1960 Assenza di dicitura sul plico
28 Mastaglia Carmine 25/05/1956 Domanda fuori termine
29 Mazzeo Giuseppe 19/09/1949 Domanda fuori termine
30 Pascale Gaetano 04/11/1951 Domanda fuori termine
31 Patrone Antonio 26/02/1970 Assenza di dicitura sul plico
32 Piscitelli Elena 07/01/1966 Assenza di dicitura sul plico
33 Porcaro Domenico 08/10/1965 Domanda fuori termine
34 Principe Cesare 07/01/1954 Assenza di dicitura sul plico
35 Prisco Romano 01/04/1941 Assenza di dicitura sul plico
36 Rosco Michele 09/06/1953 Assenza di dicitura sul plico
37 Ruggiero Carmine 01/04/1962 Assenza di dicitura sul plico
38 Saggese Michele 29/05/1966 Assenza di dicitura sul plico
39 Sinioli Francesco 18/07/1940 Assenza di dicitura sul plico
40 Tango Ciro Aniello 14/12/1949 Assenza di dicitura sul plico
41 Tenga Agostino 16/01/1955 Assenza di dicitura sul plico
42 Trosino Daniele 24/03/1969 Domanda fuori termine
43 Vietri Carmen 16/07/1963 Assenza di dicitura sul plico

Data di nascita
Allegato B "Elenco dei non ammessi"
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1 Burattini Franco 21/07/1947 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

2 Ciccarone Italo 25/07/1955
Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso e del curriculum 
vitae  

3 Coppola Antonino 08/08/1955 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

4 Coppola Vincenzo 42/02/1958
Mancanza della firma attestante 
l'autocertificazione e del 
documento d'identità 

5 De Gennaro Maria Vittoria 17/02/1967 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

6 Errichiello Caterina 21/04/1963 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

7 Giglio Raffaele 30/05/1940 Non idoneo per documento di 
identità non in corso di validità

8 Guerra Antonia 06/11/1977 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

9 Ingenito Diego 17/07/1974 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

10 Lugnano Pier Francesco 01/11/1961 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

11 Montesano Josè 03/05/1955 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

12 Napolitano Michele 11/09/1968 Non idoneo per documento di 
identità non in corso di validità

13 Nuzzo Mariano 08/03/1977 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

14 Pollio Pietro Paolo 01/03/1961 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

15 Saggese Michele 29/05/1966 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

16 Savarese Aniello 05/12/1954 Non idoneo per documento di 
identità non in corso di validità

17 Scorziello Franco 25/09/1969 Non idoneo per documento di 
identità non in corso di validità

18 Stanziola Carmelo 07/05/1978 Mancanza del requisito A1) art.4 
punto 3 dell'Avviso

Allegato C "Elenco dei non idonei"
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1 Abagnale Gerardo Castellammare di Stabia NA 26/02/1979
2 Abbate Bruno Capaccio SA 09/01/1943
3 Abete Antonio Napoli NA 18/04/1960
4 Adinolfi Maria Mercato San Severino SA 03/06/1948
5 Adinolfi Pasquale Castel San Giorgio BN 19/05/1943
6 Adinolfi Raffaele Salerno SA 03/11/1969
7 Agliata Guido Giugliano in Campania NA 23/09/1942
8 Agresta Michele Ascea SA 29/09/1950
9 Aiello Carlo Napoli NA 01/01/1955
10 Alaia Stefano Baiano NA 15/07/1956
11 Albanese Argia Valeria Napoli NA 05/08/1960
12 Altiero Antonio Torre del Greco NA 28/05/1940
13 Amato Pio Torre del Greco NA 05/01/1953
14 Andreucci Bruno Bolzano BZ 13/10/1940
15 Antonelli Angelo Avellino AV 21/02/1943
16 Apicelli Elisa Amalfi SA 24/05/1954
17 Aponte Roberto Napoli NA 20/05/1956
18 Aquino Sabino Atripalda AV 09/09/1952
19 Aragona Raffaele Napoli NA 10/06/1942
20 Aramo Gaetano Argenta FE 30/06/1972
21 Ariano Vladimiro Marzano di Nola AV 20/04/1940
22 Arpino Francesco Vico Equense NA 28/07/1961
23 Artiano Luigi Napoli NA 11/04/1947
24 Aterno Pietro Napoli NA 18/01/1952
25 Avella Gennaro Salerno SA 06/08/1958
26 Bafundi Roberto Salerno SA 14/10/1964
27 Baldascino Elpidio Sant'Arpino CE 07/03/1952
28 Balsamo Bernardino Afragola NA 19/07/1951
29 Balzamo Claudio Napoli NA 25/05/1954
30 Barbieri Ugo Napoli NA 07/09/1947
31 Barbiero Dionisio Napoli NA 15/04/1966
32 Barile Santino Atripalda AV 04/02/1953
33 Barone Ludovico Napoli NA 20/06/1955
34 Baroni Vincenzo Nola NA 02/11/1942
35 Battaglia Gaetano Napoli NA 01/09/1955
36 Bausano Fulvio Napoli NA 23/10/1961
37 Beato Tiziana Napoli NA 13/11/1975
38 Bellonato Elisabetta Marigliano NA 03/10/1953
39 Bellucci Raffaele Napoli NA 23/09/1951
40 Belluomo Raffaele Aversa CE 23/05/1947
41 Bernardo Carmine Ischia NA 27/06/1952
42 Bernasconi Antonio Casamicciola Terme NA 11/04/1966
43 Bisogno Annamaria Andria BA 19/07/1966
44 Blasotti Amedeo Afragola NA 29/10/1961
45 Boccalone Nicola Airola BN 29/12/1960
46 Bonaiuto Clelia Sarno SA 23/10/1952
47 Boniello Anna Maria Napoli NA 28/10/1942
48 Borghese Fabio Napoli NA 12/08/1963
49 Borgia Gioacchino Napoli NA 01/01/1947
50 Bossone Vito Lauro AV 18/04/1961
51 Botta Gaetano Meta NA 19/07/1949
52 Braco Valentino Benedetto Ischia NA 30/09/1962
53 Bruni Giuseppina Castellammare di Stabia NA 26/12/1964
54 Buglione Vittorio Emanuele Napoli NA 01/01/1948
55 Buldo Michelangelo Pescopagano PZ 24/02/1941
56 Buondonno Lidia Napoli NA 27/09/1958
57 Buonomo Giuseppe Alife CE 21/03/1956
58 Cacchione Giacomo Torre del Greco NA 27/07/1971
59 Caiazzo Maurizio Napoli NA 02/02/1965
60 Caiazzo Rosita Como CO 18/11/1971

Allegato D "Elenco complessivo degli idonei"
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61 Caivano Amelia Crotone KR 05/10/1948
62 Calabrese Manuela Napoli NA 26/12/1963
63 Califano Carmine Salerno SA 30/05/1960
64 Califano Gaetano Pagani SA 22/11/1947
65 Califano Vincenzo Piano di Sorrento NA 21/03/1960
66 Calonico Lucia Salerno SA 06/09/1959
67 Calvanese Flora Sarno SA 16/07/1954
68 Cammarota Clemente Napoli NA 25/11/1956
69 Cancellieri Maria Raffaella Termoli CB 10/08/1952
70 Canessa Francesco Capri NA 19/08/1927
71 Canneva Raffaele Napoli NA 26/09/1963
72 Capalbo Renato Napoli NA 09/12/1943
73 Capaldo Stefania Napoli NA 20/01/1955
74 Capasso Maria Antonietta Castellammare di Stabia NA 15/10/1954
75 Capezzuto Giuseppe Castellabate SA 18/04/1941
76 Capone Mario Napoli NA 06/05/1959
77 Capone Valerio Montemiletto AV 28/01/1955
78 Caponigro Vito Antonio Salerno SA 13/07/1948
79 Cappello Vincenzo Alife CE 13/01/1952
80 Caputo Antonio Aversa CE 13/06/1944
81 Carli Manlio Striano AV 21/01/1946
82 Carlomagno Vittorio Napoli NA 13/04/1963
83 Carputo Mino Santa Maria Capua Vetere CE 21/02/1978
84 Carrella Vincenzo San Valentino Torio SA 31/05/1962
85 Cascone Maurizio Sant'Agnello NA 09/04/1953
86 Casella Angelo Nocera Superiore SA 04/06/1953
87 Caserta Umberto Napoli NA 28/01/1941
88 Castaldo Ciro Aversa CE 14/09/1968
89 Casto Loredana Casoria NA 09/06/1964
90 Cataldo Guido Antonio Montemiletto AV 28/10/1941
91 Catenacci Giuseppe Napoli NA 31/12/1937
92 Caterino Giacomo San Cipriano d'Aversa CE 18/01/1971
93 Cavaliere Alfonso Salerno SA 08/03/1970
94 Cavaliere Mario Torre Orsaia SA 28/03/1941
95 Cerqua Raffaella Qualiano NA 09/06/1958
96 Cesareo Vincenzo Cava de' Tirreni SA 24/04/1949
97 Chervatin Giovanni Capri NA 04/10/1935
98 Chiacchio Antonio Casandrino NA 02/01/1959
99 Chiacchio Luisa Cardito NA 07/01/1958
100 Chianese Eduardo San Valentino Torio SA 18/02/1962
101 Chianese Francesco Capua CE 12/02/1958
102 Chiaradonna Fernando Montella AV 29/07/1953
103 Chieffo Clementina Napoli NA 16/09/1958
104 Chieffo Giovanni San Mango sul Calore AV 27/02/1953
105 Ciardiello Francesco San Nicola la Strada CE 15/06/1958
106 Cimmarotta Michele Monte di Procida NA 11/06/1942
107 Ciociola Donato Battipaglia SA 17/02/1969
108 Cioffi Andrea Nocera Inferiore SA 04/08/1950
109 Citarella Antonio Amalfi SA 13/10/1950
110 Citarella Francesco Casalnuovo NA 14/10/1951
111 Colella Gaetano Forio NA 30/10/1945
112 Colicchio Dario Napoli NA 19/08/1952
113 Colliani Paolo Eboli SA 02/02/1946
114 Combatti Domenico Venezuela EE 02/06/1959
115 Comes Giuseppe Casagiove CE 17/08/1947
116 Consoli Massimo Salerno SA 08/10/1972
117 Conte Vincenzo Napoli NA 20/06/1951
118 Conti Loredana Napoli NA 10/01/1951
119 Coppola Bruno Giugliano in Campania NA 20/11/1941
120 Correa Fulvio Sarno SA 12/10/1945
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121 Cortese Carmela Salerno SA 22/07/1967
122 Corvino Adele Giugliano in Campania NA 14/05/1957
123 Coscioni Bruno Nocera Inferiore SA 16/02/1942
124 Costagliola Ciro Napoli NA 08/08/1954
125 Cozzolino Antonio Torre Annunziata NA 06/08/1951
126 Criscuolo Salvatore Conca dei Marini SA 01/05/1956
127 Cucari Ettore Avella AV 23/04/1942
128 Cucca Carmela Nola NA 23/11/1964
129 Cuoci Salvatore San Marcellino CE 06/01/1959
130 D'Acunto Vincenzo Ischia NA 04/06/1966
131 D'Agostino Bruno Vico Equense NA 26/02/1961
132 D'Alessandro Rosario Napoli NA 15/11/1939
133 D'Alessio Luigi Nocera Inferiore SA 02/02/1971
134 D'Alessio Sabato Giffoni Valle Piana SA 19/04/1947
135 D'Amelio Pasquale Sant'Arcangelo PZ 07/07/1940
136 D'Amore Marco Capri NA 21/04/1974
137 D'Angelo Francesco Nocera Inferiore SA 17/02/1943
138 D'Angelo Pietro Torre Orsaia SA 26/10/1958
139 D'Angiolillo Pasquale Salerno SA 19/09/1970
140 D'Anna Alberto Torre Annunziata NA 08/02/1944
141 D'Anna Luigi Benevento BN 02/11/1941
142 D'Aragona Antonio Scafati SA 21/08/1939
143 D'Ascoli Albino Castelcivita SA 28/12/1950
144 D'Auria Angelina Maiori SA 16/02/1955
145 De Angelis Giovanni Roccapiemonte SA 25/06/1971
146 De Chiara Salvatore Torre del Greco NA 20/11/1961
147 De Ciuceis Francesco Napoli NA 14/04/1938
148 De Domenico Salvatore Pozzuoli NA 09/11/1938
149 De Feo Mauro Casoria NA 26/09/1943
150 De Filippo Guido San Nicola la Strada CE 17/05/1959
151 De Gregorio Simonetta Bari BA 14/04/1957
152 De Longis  Andrea Avellino AV 14/06/1945
153 De Martino Giovanni Capri NA 06/01/1953
154 De Miranda Mario Portici NA 27/08/1937
155 De Nicola Gerardo Nocera Inferiore SA 08/10/1943
156 De Palma Maria Ischia NA 14/09/1963
157 De Simone Alfredo Sant'Anastasia NA 19/08/1956
158 De Simone Antonio Montoro Inferiore SA 18/11/1947
159 De Simone Salvatore Cava de' Tirreni SA 30/01/1978
160 De Stefano Giovanni Sassari SA 28/10/1945
161 De Toma Roberto Benevento BN 15/12/1961
162 De Turris Antonino Anacapri NA 09/05/1953
163 De Vito Antonio Salerno SA 25/03/1968
164 Del Gaudio Mary Atripalda AV 02/06/1968
165 Del Monaco Maria Brigida Caserta CE 07/07/1971
166 Del Prete Elpidio Sant'Arpino CE 09/06/1958
167 Del Vecchio Goffredo Caserta CE 24/03/1972
168 D'Elia Aldo Giffoni Valle Piana SA 25/11/1965
169 D'Elia Maria Napoli NA 02/06/1953
170 Della Mura Attilio Castellammare di Stabia NA 16/06/1949
171 Della Volpe Massimo Aversa CE 02/10/1959
172 Delle Cave Pietro Casalnuovo NA 14/04/1947
173 Dello Buono Dario Teramo TE 09/12/1954
174 Dello Iacono Maurizio Avellino AV 13/07/1962
175 Di Cresce Sisto Carinola CE 14/11/1971
176 Di Fenza Antonio Napoli NA 09/11/1935
177 Di Giacomo Giuseppe Avellino AV 28/10/1970
178 Di Giacomo Nunzio Cansano AQ 07/02/1938
179 Di Luca Pasquale Celle di Bulgheria SA 24/10/1967
180 Di Marco Tommaso Sessa Aurunca CE 16/01/1954
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181 Di Marino Giosuè Villaricca NA 15/04/1973
182 Di Martino Orazio Castellammare di Stabia NA 24/08/1965
183 Di Massa Alfonso Scafati SA 23/01/1962
184 Di Monaco Nicola Piana di Caiazzo CE 18/12/1941
185 Di Muro Francesco Atripalda AV 03/12/1947
186 Di Prisco Domenico Sorrento NA 13/09/1956
187 Di Somma Antonio Pozzuoli NA 21/05/1963
188 D'Urso Antonio Napoli NA 08/06/1953
189 Elefante Filippo Castellammare di Stabia NA 09/04/1946
190 Esposito Aldo Napoli NA 14/02/1942
191 Esposito Antonino Sorrento NA 24/03/1953
192 Esposito Enrico Salerno SA 14/06/1959
193 Esposito Francesco Napoli NA 14/06/1939
194 Esposito Giovanni Napoli NA 23/10/1954
195 Esposito Mario Napoli NA 24/06/1979
196 Esposito Nicola Salerno SA 09/10/1942
197 Esposito Raffaele Salerno SA 16/09/1960
198 Falco Francesco Sant'Agata dei Goti NA 27/05/1945
199 Fecondo Filippo Marcianise CE 07/07/1963
200 Fedele Pasquale Casagiove CE 16/05/1959
201 Felerico Rita Salerno SA 29/01/1953
202 Ferrandino Enzo Ischia NA 13/08/1960
203 Ferrara Giuseppe San Gennaro Vesuviano NA 12/05/1948
204 Ferrari Maria Teresa Napoli NA 01/11/1961
205 Ferrentino Carmine Nocera Inferiore SA 13/10/1968
206 Festa Rossano Avellino AV 12/04/1949
207 Fiume Maria Giovanna Pozzuoli NA 30/03/1959
208 Fontanello Aniello Saviano NA 03/06/1963
209 Forlenza Mario Contursi Terme SA 17/09/1954
210 Formato Roberto Novara NO 29/10/1965
211 Formica Marcello Contursi Terme SA 22/04/1966
212 Foschi Stefano Avellino AV 12/03/1948
213 Franza Biagio San Marzano sul Sarno SA 16/05/1953
214 Franzese Andrea Amalfi SA 25/01/1945
215 Franzese Nicola Ariano Irpino AV 30/08/1950
216 Frasso Giuseppe Santa Maria Capua Vetere CE 23/06/1950
217 Fulgione Carmela Eboli SA 11/11/1951
218 Galasso Pellegrino Altavilla Irpina AV 20/09/1958
219 Galdi Luigi Salerno SA 15/02/1964
220 Gambardella Francesco Pizzo VV 02/05/1946
221 Gargano Gaetano Amalfi SA 04/05/1933
222 Gargiulo Sergio Anacapri NA 23/07/1942
223 Garzillo Luigi Gaetano Pompei NA 01/01/1949
224 Gatti Giuseppe Marano di Napoli NA 03/07/1940
225 Genovese Lidia Napoli NA 25/10/1942
226 Gentile Pasquale Napoli NA 28/10/1947
227 Gerla Luisa Napoli NA 18/06/1971
228 Giardullo Enzo Eboli SA 01/07/1968
229 Giglio Amedeo Napoli NA 20/02/1975
230 Giglio Francesca Napoli NA 18/12/1973
231 Giglio Gaetano Salerno SA 09/10/1937
232 Giglio Ilaria Napoli NA 21/10/1977
233 Giglio Pasquale Afragola NA 29/10/1957
234 Giordano Antonio Salerno NA 04/01/1955
235 Giovannone Lucio Mugnano di Napoli NA 15/01/1961
236 Giuliano Enrico Napoli NA 15/02/1941
237 Gragnaniello Luigi Poggiomarino NA 29/05/1943
238 Granato Luigi Torre del Greco NA 07/02/1957
239 Graziano Antonio Trentola CE 05/09/1935
240 Grimaldi Antonio Giffoni Sei Casali SA 18/03/1960
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241 Grimaldi Leonardo Asti AT 04/03/1936
242 Grimaldi Luigi Nocera Inferiore SA 16/10/1959
243 Grimaldi Renato Napoli NA 01/04/1968
244 Grimaldi Vincenzo Napoli NA 08/06/1958
245 Grosso Guido Nola NA 30/07/1951
246 Guerritore Raffaele Nocera Inferiore SA 12/04/1971
247 Iannotti Pasquale Napoli NA 19/04/1952
248 Iannuzzelli Antonio Vallo della Lucania SA 12/02/1960
249 Ientile Angelo Casalvelino SA 16/09/1965
250 Iervolino Raffaele Ottaviano NA 13/06/1950
251 Improta Guido Napoli NA 11/05/1966
252 Ingarra Francesco Napoli NA 19/12/1967
253 Intermoia Dario Pozzuoli NA 20/05/1958
254 Iodice Carmine Napoli NA 04/02/1948
255 Iodice Rosalba Aversa NA 30/11/1965
256 Iodice Vincenzo Casagiove CE 21/10/1958
257 Iorio Michelino Pompei NA 02/06/1954
258 Ippolito Giuseppe Sant'Arsenio SA 13/01/1949
259 La Catena Massimo Napoli NA 22/05/1953
260 La Motta Giovanni Benevento BN 02/08/1964
261 La Mura Salvatore Castellammare di Stabia NA 24/02/1968
262 La Rana Anna Torre Annunziata NA 22/01/1945
263 La Rocca Paris Viareggio LU 21/11/1942
264 Landi Stefano Bologna BO 08/04/1956
265 Lanzetta Oreste Torre Annunziata NA 21/09/1964
266 Lanzuise Maria Napoli NA 20/06/1965
267 Lariccia Antonio Raffaele Acerra NA 04/09/1940
268 Liguori Cuono Acerra NA 02/07/1959
269 Limata Ivana Benevento BN 21/02/1968
270 Liuccio Giuseppino Trentinara SA 01/05/1934
271 Loffredo Eugenio Battipaglia SA 14/05/1957
272 Lombardi Vincenzo Pietrelcina BN 02/09/1955
273 Lombardo Maria Rosa Roccaromana CE 15/10/1954
274 Lonardo Alessandrina Ceppaloni BN 09/03/1953
275 Lonardo Lucio Benevento BN 18/03/1954
276 Longobardi Antonio Napoli NA 09/09/1960
277 Lorusso Petruzzi Antonio Bari BA 15/08/1939
278 Lucignano Luigi Pozzuoli NA 31/01/1935
279 Luongo Claudio Cuccaro Vetere SA 21/04/1959
280 Lupacchini Mario Castellammare di Stabia NA 08/06/1943
281 Madaro Donato Gioia Del Colle BA 30/01/1966
282 Magliulo Luciano Pozzuoli NA 21/01/1933
283 Maida Antonio Maddaloni CE 07/12/1943
284 Maiella Giuseppe Avella AV 14/05/1932
285 Mainieri Ines Rotonda PZ 29/09/1951
286 Majolo Raffaele Napoli NA 02/06/1946
287 Mancusi Francesco Napoli NA 18/04/1945
288 Marcaccio Gerardo Caserta CE 11/03/1962
289 Mariconda Roberto Taranto TA 02/05/1949
290 Marmorale Enzo Afragola NA 02/01/1942
291 Marotta Felice Salerno SA 11/02/1940
292 Marrazzo Nicola Arzano NA 20/04/1957
293 Marsicano Giuseppe Airola BN 13/09/1958
294 Marzano Francesco Caivano NA 19/09/1964
295 Masi Tommaso Baiano NA 21/07/1944
296 Massimo Antonio Roma RM 31/10/1942
297 Mastrangelo Roberto Foggia FG 27/05/1978
298 Mastroberti Fiorentino Potenza PZ 23/01/1972
299 Masullo Adolfo Napoli NA 23/05/1950
300 Mattei Michele Sessa Aurunca CE 25/03/1943
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301 Mazza Gino Benevento BN 06/03/1958
302 Mazza Giuseppe Napoli NA 01/12/1949
303 Mazzella Giuseppe Casamicciola Terme NA 26/06/1949
304 Mazzeo Francesco Nola NA 04/06/1974
305 Mazzone Paolo Benevento BN 24/10/1965
306 Melisi Clemente Bucciano BN 13/12/1943
307 Melone Antonio Casagiove CE 20/10/1963
308 Menna Ornella Napoli NA 05/06/1960
309 Merlino Ernesto Napoli NA 07/04/1954
310 Miccio Antonino Vico Equense NA 07/05/1962
311 Migliore Benedetto Napoli NA 07/10/1942
312 Mingione Giuseppe Santa Maria Capua Vetere CE 22/04/1961
313 Modestino Stefania Napoli NA 05/01/1968
314 Montisano Massimo Napoli NA 17/12/1952
315 Morelli Corrado Napoli NA 29/10/1954
316 Moreno Giovanna Napoli NA 17/04/1955
317 Morgera Daniele Roma RM 02/03/1975
318 Multari Lucio Napoli NA 09/12/1940
319 Musto Riccardo Napoli NA 15/03/1946
320 Naccarato Luigi Casoria NA 27/09/1941
321 Nava Eduardo Scisciano NA 20/01/1959
322 Necco Luigi Napoli NA 08/05/1934
323 Nenna Gianluigi Avellino AV 14/05/1961
324 Nicoletti Domenico Vallo della Lucania SA 22/04/1956
325 Nugnes Domenico Santa Maria Capua Vetere CE 22/10/1972
326 Orabona Ferdinando Cercola NA 08/06/1968
327 Oranges Giovanni Pollica SA 18/10/1930
328 Orefice Antonio Casoria NA 09/09/1968
329 Ottaiano Domenico Napoli NA 10/07/1947
330 Pagano Antonio Nocera Inferiore SA 09/06/1953
331 Pagliari Francesca Napoli NA 10/07/1971
332 Pagliari Mario Napoli NA 12/02/1942
333 Paglino Maura Roma RM 15/04/1969
334 Pallotta Raffaele Roma RM 30/09/1931
335 Palmieri Michele Afragola NA 01/05/1958
336 Palmiero Francesco San Prisco CE 19/06/1966
337 Panza Floriano Guardia Sanframondi BN 19/01/1948
338 Paolo Vincenzo Montesarchio BN 31/07/1960
339 Pappalardo Giulio Montecorvino Rovella SA 13/02/1931
340 Parisi Giustino Napoli NA 18/08/1946
341 Pasquino Vincenzo Paternopoli AV 03/11/1947
342 Passaro Francesco Capua CE 23/11/1953
343 Paudice Gianpaolo Napoli NA 25/10/1954
344 Peduto Antonio Altavilla Silentina SA 30/11/1958
345 Peluso Angelo Roma RM 03/05/1959
346 Pepe Roberto Napoli NA 08/01/1940
347 Perillo Gennaro Sant'Antonio Abate NA 26/12/1959
348 Perozzi Luca Siena SI 04/02/1966
349 Perrella Elena Marano di Napoli NA 24/05/1963
350 Petrillo Clara Stefania Torino TO 28/05/1963
351 Petrosino Umberto Pagani SA 30/07/1965
352 Petruzzellis Giuseppe Castellammare di Stabia NA 14/10/1960
353 Pezzano Domenico Carife AV 07/09/1935
354 Piccolo Angelo Caserta CE 16/01/1952
355 Piccolo Bartolomeo Napoli NA 15/01/1976
356 Pietrantonio Antonio Benevento BN 14/04/1937
357 Pignataro Luciano Salerno SA 02/06/1957
358 Pilato Raffaele Ischia NA 20/10/1956
359 Pinto Flaviano Pagani SA 16/03/1969
360 Pirone Claudio Napoli NA 28/07/1953
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361 Pisacreta Giuseppe Scafati SA 30/01/1950
362 Pisano Pasquale Aversa CE 14/04/1967
363 Piscopo Vincenzo Arzano NA 21/10/1948
364 Pizzorno Ilva Caserta CE 11/08/1948
365 Polito Vincenzo Nola NA 12/10/1934
366 Polizio Fortunato Napoli NA 24/02/1972
367 Pomella Claudio Napoli NA 21/09/1950
368 Ponticelli Giovanni Napoli NA 04/01/1970
369 Pontillo Mario Napoli NA 02/11/1949
370 Porzio Alessandro Lucera FG 15/12/1969
371 Prearo Marisa Mirella Battipaglia SA 01/12/1955
372 Primiano Ferdinando Cimitile NA 27/03/1957
373 Principe Antonio Napoli NA 03/09/1944
374 Raia Antonio Napoli NA 20/02/1966
375 Raia Luigi San Giuseppe Vesuviano NA 30/11/1964
376 Rauci Luigi Acerra NA 09/04/1946
377 Ricci Carlo Napoli NA 25/01/1935
378 Ricci Pasquale Napoli NA 14/02/1953
379 Ricciardiello Eustachio Montecorvino Rovella SA 09/05/1969
380 Ricco Giovanni Roccadaspide SA 09/06/1958
381 Rispoli Mario Ischia NA 17/10/1952
382 Romano Tommaso Napoli NA 05/01/1946
383 Rondinella Maria Rosaria Napoli NA 27/11/1947
384 Rossano Augusto Vico Equense NA 01/07/1933
385 Rossetti Alberico Napoli NA 02/07/1965
386 Rossi Francesco Salerno SA 11/05/1945
387 Rubino Aldo Omignano SA 25/02/1946
388 Rubino Giuseppe Capua CE 19/03/1959
389 Ruggiero Carmine Napoli NA 01/04/1962
390 Ruocco Giacobbe Capri NA 28/12/1959
391 Russo Giovanni Nocera Superiore SA 28/07/1936
392 Russo Ludovico Napoli NA 28/01/1948
393 Russo Valeria Caserta CE 02/01/1971
394 Saioni Alessandra Rapallo GE 15/10/1965
395 Salvato Luigi Castellammare di Stabia NA 05/03/1956
396 Santangelo Benedetto San Marco Evangelista CE 02/05/1946
397 Santillo Gianluigi San Potito Sannitico CE 16/11/1966
398 Santillo Pierluigi Rhò MI 09/02/1966
399 Santomauro Giovanni Albanella SA 15/03/1948
400 Santonastaso Gaetano Caserta CE 20/03/1959
401 Santoro Michele Piedimonte Matese CE 17/10/1951
402 Sardella Costantino Avellino AV 09/05/1944
403 Sarno Carlo Pellegrino Giuseppe Catanzaro CZ 09/07/1952
404 Sarno Giulio Nocera Inferiore SA 18/07/1940
405 Saturnino Antonio San Bartolomeo in Galdo BN 13/08/1965
406 Sauro Tiberio Bacoli NA 29/08/1947
407 Savoia Carlo Aversa CE 21/03/1970
408 Scala Antonio Piaggine SA 24/04/1938
409 Scalabrini Dario Napoli NA 27/06/1956
410 Scaringia Francesco Aversa CE 10/01/1942
411 Scarinzi Mario Vitulano BN 04/12/1935
412 Scarselli Riccardo Castellammare di Stabia NA 04/09/1942
413 Sciannimanica Bartolomeo Acquaviva delle Fonti BA 01/10/1949
414 Scognamiglio Vincenzo Torre del Greco NA 24/06/1969
415 Semplice Domenico Caivano NA 01/06/1965
416 Senatore Raffaele Amantea CS 15/06/1940
417 Setaro Giuseppe Napoli NA 21/01/1939
418 Siani Vincenzo Salerno SA 08/08/1969
419 Sibilio Girolamo Pomigliano D'Arco NA 04/10/1945
420 Sica Elio Boiano CB 28/03/1940
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421 Siciliano Antonietta Napoli NA 17/06/1963
422 Siciliano Francesco Paolo Maiori SA 28/07/1968
423 Siciliano Pasquale Camposano NA 25/12/1932
424 Sigillo Ciro Napoli NA 16/04/1952
425 Snichelotto Luigi Napoli NA 02/10/1955
426 Somma Francesco Napoli NA 21/02/1952
427 Sommonte Pietro Buccino SA 26/06/1941
428 Soriente Salvatore Nocera Inferiore SA 21/02/1946
429 Spagnuolo Raffaele Avellino AV 11/09/1953
430 Squillante Antonio Pompei NA 04/01/1969
431 Tadonio Genoveffa Salerno SA 19/09/1962
432 Tafuri Ermanno Salerno SA 18/03/1942
433 Taglialatela Francesco Giugliano in Campania NA 03/03/1965
434 Tarantino Mario Capri NA 09/04/1955
435 Tartaglia Donato Aquilonia AV 22/12/1955
436 Taurisano Fortuna Nola NA 03/01/1952
437 Teo Pietro Napoli NA 22/05/1951
438 Tesoro Emilia Pozzuoli NA 18/04/1947
439 Testa Francesco Udine UD 02/11/1944
440 Testa Giuseppe Napoli NA 28/07/1946
441 Testa Michele Valle di Maddaloni CE 16/03/1961
442 Tiani Walter Sessa Aurunca CE 21/10/1947
443 Tremante Nicola Afragola NA 14/06/1946
444 Trinchillo Salvatore Pozzuoli NA 14/02/1973
445 Trombino Giannandrea Napoli NA 31/05/1969
446 Tuorto Aniello Somma Vesuviana NA 31/07/1961
447 Turco Ciro Salerno SA 20/08/1934
448 Uccello Silvio Napoli NA 06/06/1956
449 Urciuoli Ernesto Cesinali AV 07/12/1952
450 Valentini Michele Roma RM 02/03/1967
451 Valiante Gianfranco Salerno SA 14/01/1955
452 Vanacore Mauro Castellammare di Stabia NA 11/09/1963
453 Vartulli Gaetano Napoli NA 02/06/1959
454 Vastola Aldo San Valentino Torio SA 28/03/1966
455 Vece Donato Acerno SA 10/12/1948
456 Vece Giuseppe Battipaglia SA 02/01/1966
457 Vedova Raffaele Napoli NA 23/03/1954
458 Veglia Guglielmo Acerno SA 29/05/1941
459 Venanzoni Francesco Napoli NA 04/10/1946
460 Vicedomini Pasquale Nocera Inferiore SA 07/02/1962
461 Vicinanza Cecilia Battipaglia SA 11/06/1952
462 Viggiano Luigi Santa Maria Capua Vetere CE 11/07/1946
463 Vigliar Maria Laura Crotone KR 06/07/1955
464 Villaccio Anna Amalia Melizzano BN 21/06/1955
465 Vincenti Giovanni Napoli NA 18/12/1940
466 Vitale Francesco Caivano NA 06/02/1938
467 Vitale Giuseppe Montemiletto AV 11/03/1955
468 Vitale Umberto Salerno SA 15/04/1941
469 Vitelli Gennaro Napoli NA 16/04/1966
470 Viti Eugenio Napoli NA 26/04/1954
471 Viva Antonietta Napoli NA 04/07/1959
472 Volpe Nicola Napoli NA 13/10/1961
473 Votta Renato Napoli NA 15/11/1967
474 Wembagher Leonard Maurice Napoli NA 27/03/1955
475 Zinna Antonio Battipaglia SA 21/10/1940
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